П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

06.09.2019 № 993
О внесении изменений в
постановление администрации
от 26 апреля 2019 г. № 435 «Об
утверждении тарифов на
платные услуги «Ледовой
арены Губаха»
предоставляемые
Муниципальным автономным
учреждением дополнительного
образования «Детско-
юношеская спортивная школа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Губахинской городской Думы 1 созыва от 31 октября
2013 г. № 125 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении
тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и
муниципальными учреждениями Губахинского городского округа Пермского
края», решением тарифной комиссии Губахинского городского округа
Пермского края (протокол от 27 августа 2019 г. № 9),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации от 26 апреля 2019 г. № 435

«Об утверждении тарифов на платные услуги «Ледовой арены Губаха»
предоставляемые Муниципальным автономным учреждением дополнительного
образования «Детско-юношеская спортивная школа», следующие изменения:

1.1. В таблице «Тарифы на платные услуги «Ледовой арены Губаха»
оказываемые МАУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа» в разделе
«Массовое катание и прокат», пункт 2 дополнить следующими услугами:

2 Прокат коньков
- взрослый билет с 10-00 до 12-00 45 мин. 75-00
- детский билет с 10-00 до 12-00 45 мин. 50-00

2

1.2. В таблице «Тарифы на платные услуги «Ледовой арены Губаха»
оказываемые МАУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа» раздел
«Массовое катание и прокат» дополнить пунктом 6:

6 - входной билет в период тренировок 1 чел. 50-00
45 мин.

1.3. В разделе «Предоставление Ледовой арены для проведения
спортивно-развлекательных мероприятий», пункт 1, строку 3 изложить в
следующей редакции:_________________________________ _________________
1 Предоставление ледового поля

- музыкальным сопровождением в том числе для
проведения краевых и всероссийских соревнований

1 час. 8000-00

1.4. Раздел «Предоставление Ледовой арены для проведения спортивно­
развлекательных мероприятий», дополнить пунктом 6:
6 - бахилы 1 пара 5-00

1.5. В разделе «Физкультурно-оздоровительное катание» строку 3
«Секция фигурного катания на коньках» дополнить следующей услугой:_______
3 - абонемент на 4 занятия в месяц чел. 2000-00

1.6. В разделе «Физкультурно-оздоровительное катание» пункт 4
дополнить следующими услугами:___________________ ____________________
4 Секция хоккея на льду

- аренда хоккейного инвентаря для начинающих в
месяц

чел. 1000-00

- абонемент на 8 занятий в месяц для детей до 14
лет

чел. 1000-00

2. Постановление опубликовать на официальном сайте города Губахи в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Г лава города -
глава администрации Н.В. Лазейкин